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معاونت آموزشی
بیست و پنجمین جلسه گروه آموزشی مراقبت های حمایتی- تسکینی، مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۸

پس از تشکر و خوش آمد گویی آقای دکترعلیرضا ایرج پور به اعضا گروه، دستور جلسه به ترتیب عنوان شد و موارد زیر مطرح گردید: 
ابتدا آقای دکتر ادیبی عضو محترم گروه داخلی دانشکده پزشکی در ارتباط با «انتخاب هوشمندانه در مراقبت  -١
بالینی» اینگونه بیان داشتند که راه اندازی نگرش انتخاب هوشمندانه به پیروی از رویکرد جهانی در این 
زمینه در ایران در حال تدوین است. در طبابت نوین محدویت منابع اقتصادی، رعایت عدالت، بهره وری 
سلامت و اتفاقات قابل پیشگیری برای درمان در نظر گرفته می شود. همچنین از اعضای گروه برای همکاری 

در این زمینه دعوت به مشارکت نمودند.
 SOWT سپس آقای دکتر ایرج پور گزارشی از برنامه عملیاتی کارگروه مدیریت که در دوازده فعالیت مطابق با تحلیل وضعیت -۲

تعریف شده بود را ارائه کردند. ایشان تاکید داشتند که مهمترین فعالیت از فعالیتهای بیان شده اول راه اندازی درمانگاه تسکینی 

در مراکز دیگر، دوم گسترش و معرفی گروه آموزشی حمایتی تسکینی در سطح کشور می باشد.

در ادامه آقای دکتر علوی با اشاره به برگزاری جلسه درون گروهی پژوهشی چنین بیان داشتند که با شناسایی اولویت های  -٣

پژوهش در سطح دانشگاه و کشور گام مهمی در این حوزه برداشته می شود. سپس اولویتهای پژوهشی در مراقبتهای طب 

تسکینی را چنین مطرح کردند:

ارائه مدلهای خدمات 

تداوم مراقبت 

عدالت و برابری دسترسی به خدمات 

 زندگی مستقل و با کیفیت بیمار

شناسایی نیازهای خانواده در مراقبین خانواده، توسعه ارتباط به منظور تسهیل عبور از خدمات درمان (بین بیمار و اعضا خانواده) 

مدیریت تضاد منابع درمانگر و بیمار  

معنایابی و ارتباط گیری موثر با بیماری در حوزه مراقبتهای تسکینی 

در ادامه خانم دکتر پورعجم با اشاره به تشکیل کارگروه خدمات سلامت بیان داشتند که ابتدا اهداف و اولویت ها را مشخص می  -٤

کنیم و سپس با برنامه ریزی در چارچوب برنامه عملیاتی خدمات سلامت، هشت کمیته تخصصی به شرح زیر تشکیل میدهیم:

آنکلولوژی: دکتر شریفی (سرگروه)، دکتر اشراقی، دکتر نوروزی -

روانپزشکی: دکتر شعربافچی زاده (سرگروه) -

ریه: دکتر هاشمی (سرگروه) – دکتر آتش -

جلسه ساعت  ٧:٣٠ صبح روز سهشنبه مورخ ١٤٠٠/٨/١٨ با تلاوت آیاتی از کلام ا... مجید و با حضور خانم ها: دکتر نیکو یمانی، دکتر سمانه 
پورعجم، دکتر محبوبه والیانی، دکتر ماهرخ کشوری، دکتر سهیلا جعفری، دکتر فهیمه پاکروان و فریبا عامری و آقایان: دکتر علیرضا ایرج پور، دکتر 
سید علی کلاهدوزان، دکتر سید روح اله موسوی زاده، دکتر محمدرضا شعربافچی زاده، دکتر محمدرضا نجفی، دکتر موسی علوی و دکتر محمود 

بابائیان، دکتر رضا باقریان، دکتر مهرداد نوروزی، دکتر رضا اشراقی، دکتر پیمان ادیبی در تالار حکمت معاونت آموزشی دانشگاه تشکیل گردید.
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نفرولوژی: دکتر معتمدی (سرگروه) – دکتر هاشمی -

نورولوژی: دکتر نجفی (سرگروه) – دکتر ابوالحسنی -

قلب: دکتر شفیعی (سرگروه) -

گوارش: دکتر تابش (سرگروه) -

کودکان: دکتر جعفری (سرگروه) – دکتر سعیدی -

سپس خانم دکتر یمانی با اشاره به فعالیتهای انجام شده در زمینه کوریکولوم و راهنمای آموزش به بیمار، بیان داشتند که این  -۵

مبحث را میتوان در کمیته برنامه ریزی درسی مطرح کرد و با بازنگری سرفصلها و محتوای دروس این اهداف قابل دستیابی می 

باشد. با توجه به اهداف کلی و اهداف اختصاصی مبحث پیشگفت همچنین در این راستا کارگروههایی باید تشکیل گردد. در 

پایان با اشاره به مشکلات جذب نیروی خارج از دانشگاه خواستار رفع این موانع شدند. 

در ادامه آقای دکتر باقریان اولین گراند راند بین رشته ای درمانگاه طب تسکینی را  معرفی کردند. ایشان بیان داشتند که با  -۶

توجه به اینکه گراند راند یک کار تیمی بسیار ارزشمند است در این مبحث فراگیران و متخصصان و استادان رشته های مختلف 

به بررسی وضعیت case معرفی شده می پردازند و محور بحث، نقش استادان و ضرورت کار تیمی و شناخت نیازهای بیمار و 

شناخت تبعات فوت بیمار برای خانواده و بررسی ارزشها می باشد.

در پایان آقای دکتر موسوی زاده خلاصه ای از تشکیل کارگروه سلامت و مراقبتهای معنوی و معرفی اعضا آن و فعالیتهای انجام  -٧

شده ارائه کردند و بیان داشتند که در همین راستا وبیناری در ٤ آذر ماه به صورت مشترک با کشور ژاپن برگزار میگردد.

مصوبات:
برنامه عملیاتی حاوی فعالیتهای مشخص شده تا پایان سال ١٤٠٠ از سوی سرگروه کارگروهها به دفتر گروه ارسال گردد. ضمنا ظرفیت  -١

گرنتهای آموزشی در موسسه نصر و جذب نیروهای علاقمند مورد تاکید قرار گرفت. 

تعیین چارچوب فعالیتها و جذب اعضا خارج از دانشگاه  با رعایت ملاحظات به شورای آموزش بالینی مبنی بر چگونگی همکاری و نحوه  -۲

قدردانی از ایشان تنظیم گردد..

در جلسه آتی گروه سرکار خانم دکتر کشوری، سخنرانی با عنوان«مفهوم مراقبت تسکینی » ارائه نمایند. -٣

در خصوص کارگروه خدمات سلامت مقرر شد سرگروه کمیته های تخصصی از سوی سرکار خانم دکتر پورعجم توجیه شوند و برای هر  -٤

کدام ترکیب بین رشته ای شناسایی و در جلسه بعدی گروه معرفی شوند.

با توجه به اساسنامه تشکیل گروه و حسب مورد حضور نماینده معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه در ساختار گروه آموزشی مراقبتهای  -۵

حمایتی تسکینی دانشگاه و تایید اولویت های پژوهشی این گروه از سوی آن معاونت، مقرر شد: از معاونت محترم تحقیقات و فناوری 

دانشگاه درخواست گردد تا بصلاحدید تامین بودجه و تسریع در فرآیند رسیدگی به اولویت های پژوهشی به کارگروه پژوهشی گروه بین 

رشته ای مراقبتهای حمایتی تسکینی دانشگاه انجام پذیرد.

جلسه ساعت ۹:۵٠ با ذکرصلوات پایان یافت.




